
Petanque club Kolová a PS Mariánské Lázně 

zvou srdečně na turnaj v pétanque trojic 

„Grand Prix Mariánských Lázní“ 
 

který se koná 5. července 2008 v 9.30 hodin 
na kolonádě Ferdinandova pramene 

 a v centru Mariánských Lázní. 
  

TTuurrnnaajj  jjee  ootteevvřřeennýý  vvššeemm  zzáájjeemmccůůmm  oo  ppééttaannqquuee  
aa  kkoonnáá  ssee  ss  llaasskkaavvýýmm  ppřřiissppěěnníímm  mměěssttaa  MMaarriiáánnsskkéé  LLáázznněě  aa  

ssppoolleeččnnoossttii  LLééččeebbnnéé  lláázznněě  MMaarriiáánnsskkéé  lláázznněě  aa..ss..  
 

Turnaj je zařazen do kalendáře České asociace pétanque klubů 
a aspiruje na zařazení do kategorie „prestige“  

 
Prezentace 8.00 – 9.00 hod. 

 
Systém – švýcar, dále K.O. 

Hřiště – pískové cesty 
Nehomologované koule jsou povoleny 

 
Celkové prize money 30 000 Kč 

 
Startovné na trojici 450 Kč 

při přihlášce uskutečněné do 3. 7. 2008 
(přihlášení po tomto termínu 600 Kč) 

 
V ceně startovného oběd 

Další občerstvení zajištěno 
 

Parkování GPS: 49°57'40.963"N, 12°42'18.207"E 
 

Ředitel turnaje: Radim Pacák, hlavní rozhodčí: Jiří Škarda 
Přihlášky elektronicky v kalendáři ČAPEK 

http://petanque.cstv.cz, nebo na e-mail: thall@volny.cz 
____________________________________________ 

 
Doprovodný turnaj trojic 

„Promenáda Cup“ 
 

pro nepostoupivší ze základního kola hlavního turnaje 
a nově příchozí se bude hrát švýcarským systémem. 

 
Začátek turnaje po ukončení základního kola hlavního turnaje 

cca 15.00 hod., bez startovného.  
____________________________________________ 

 
Ubytování zajistí 

 
CUP VITAL s.r.o. 

 
Tel.: +420 354 546 211, email: cupvital@eiol.cz  

 
Pro účastníky turnaje zvýhodněné ceny 
Možnost zajištění i léčebných pobytů 

____________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Partneři: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             město 
  Mariánské Lázně 
________________ 

 
 
 
 
 
 

        Léčebné lázně   
Mariánské Lázně, a. s. 
________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________ 
 


